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Årsregnskab for 2024

Budget 2025

Aalborg Fodbolddommerklub



Regnskabspåtegning

Regnskabet viser et overskud på kr. 15.594,35

 

Carl-Johan Christensen Lars Ø. Poulsen Simon le Fevre
Formand Næstformand Sekretær

Torben Jensen Lars Rix
Bestyrelsesmedlem Kasserer

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2024 for Aalborg Fodbolddommerklub. 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter.

Vi anser regnskabet for at være retvisende.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 14. januar 2025



Revisorerklæring

Vi har revideret det af bestyrelsen aflagte årsregnskab for 2024 for 
Aalborg Fodbolddommerklub.

Den udførte revision

Regnskabet er revideret og fundet i overensstemmelse med de fremlagte bilag.

Bankindestående er kontrolleret og fundet i orden.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med 
vedtægternes krav til regnskabsaflæggelse, og at det giver et retvisende billede af 
Aalborg Fodbolddommerklubs aktiver og passiver, økonomiske stilling samt resultat.

Støvring, den 16. januar 2025.

Henrik Larsen Ole Bach Hansen



Aalborg Fodbolddommerklub

Resultatopgørelse for 2024

År 2024 Budget 2024 År 2023

INDTÆGTER

Medlemskontingent 56.100,00 54.400 55.200,00

Kampgebyr 145.223,05 150.000 152.396,32

Kampafgifter, udendørs 7.769,00 8.500 8.652,08

Kampafgifter, indendørs 7.954,70 5.500 6.315,20

Opkrævningsgebyrer 1.100,00 0 1.000,00

Aktivitetstilskud (DBU-J/DFU) 25.250,00 29.000 29.025,00

Effektsalg (note 1) 4.930,00 4.000 3.424,00

Indtægter i alt 248.326,75 251.400 256.012,60

UDGIFTER År 2024 Budget 2024 År 2023

Honorar kampfordelere 9.108,00 10.750,00 10.746,00

Godtgørelse - bestyrelse m.fl. 36.000,00 36.000,00 36.000,00

Køb af effekter (note 1) 0,00 2.000,00 1.300,00

Køb af andet udstyr (note 1) 7.000,00 7.000,00 18.349,00

Udvikler-/vejlederordningen 12.391,00 11.000,00 8.232,00

Talentgruppeordninger (note 2) 12.008,58 16.000,00 11.285,76

Aktiviteter og diverse udvalg (note 3) 8.670,00 32.000,00 23.106,50

Kursusudgifter (note 4) 14.196,63 20.000,00 17.848,39

Møder (note 5) 72.599,67 73.100,00 75.957,71

Kontingent DFU 26.100,00 26.500,00 26.400,00

Kontorhold og porto 720,00 900,00 755,70

IT-/video-udgifter 0,00 0,00 0,00

Telefonudgifter (kampfordeler/mobilepay) 1.536,00 1.516,00 1.727,35

Hjemmeside 2.387,44 2.500,00 5.649,55

Gaver og repræsentation 27.565,77 20.000,00 17.646,81

Bankgebyrer (note 6) 3.224,91 4.000,00 3.394,26

Udgifter i alt 233.508,00 263.266,00 258.399,03

Resultat før renter/kursregulering 14.818,75 -11.866,00 -2.386,43

Renteudgifter/-indtægter (note 6) 775,60 250,00 283,76

Kursregulering/udbytte 0,00 0,00 521,80

Årets resultat 15.594,35 -11.616,00 -1.580,87



Aalborg Fodbolddommerklub

Balance pr. 31/12 - 2024

Aktiver 31/12 - 2024 31/12 - 2023

Indestående på bankkonti
• Spar Nord bank, driftskonto 396.580,04 373.985,69

Tilgodehavender

• Tilgodehavender 0,00 12.220,00

Aktiver i alt 396.580,04 386.205,69

Passiver 31/12 - 2024 31/12 - 2023

Egenkapital

Egenkapital pr. 1/1- 2024 326.590,69 328.171,56

Årets resultat 15.594,35 -1.580,87

Egenkapital pr. 31/12-2024 342.185,04 326.590,69

Gæld / kreditorer

• Kontingent 2025 50.400,00 49.900,00

• Øvrig gæld (note 7) 3.995,00 9.715,00

Gæld i alt 54.395,00 59.615,00

Passiver i alt 396.580,04 386.205,69



                                   Aalborg Fodbolddommerklub

                                                 Noter

2024 2023

Note 1: Køb af effekter / Salg af effekter

Salg og køb af dommereffekter:

Salg af dommereffekter 4.930,00 3.424,00

Køb af dommerartikler til salg (fløjter, kort, DFU-mærker m.m.) 0,00 1.300,00
Over/underskud effektsalg 4.930,00 2.124,00

Køb af andet udstyr m.m.:

Køb af lovbøger (200 x fodboldlov) 5.000,00 5.750,00

Køb af "Startpakker" til nye dommere 0,00 11.350,00
Køb af diverse udstyr (Telefon) 0,00 999,00

Afregning opgørelser fra DBU-J 2.000,00 250,00
Køb af andet udstyr 7.000,00 18.349,00

Note 2: Talentgrupper

Omfatter:

Regional Talentgruppe 1 0,00 0,00

Lokal Talentgruppe 12.643,33 11.285,76

Modregning Vendsyssel Fodbolddommerklub -634,75 0,00
Resultat 12.008,58 11.285,76

Note 3: Aktiviteter og Sponsortiltag

Omfatter:

Aktiviteter / Aktivitetsudvalg 2.970,00 16.256,50

   - EM-arrangement 25/6: kr. 4.020,00 - 1.050,00 (deltagerbet.)

     (Aktivitetstilskud billetter kr. 4.000,00)

Seniorklubben - aktivitetstilskud 5.700,00 6.850,00
Resultat 8.670,00 23.106,50

Note 4: Kurser

Omfatter:

Teorikurser * 12.116,00 15.865,00

Vintertræning 1.320,89 1.983,39

Indsats for nye dommere (onkelordning) 759,74 0,00
Resultat 14.196,63 17.848,39
   * omfattet af aktivitetstilskud fra DBU-Jylland

Note 5: Møder

Medlemsmøder, inkl. deltagerbetaling bowling 28.187,53 34.291,04

Bestyrelsesmøder 20.797,37 21.186,02

Øvrige møder (Firmaidræt, Seniorklub, DBU-J, DFU) 6.485,82 2.402,12

Generalforsamling 17.128,95 18.078,53
Resultat 72.599,67 75.957,71

Note 6: Bank abonnement, gebyrer, mobilepay og renter

Netbank abonnement 350,00 350,00

Kontogebyrer 1.200,00 1.000,00

Gebyrer overførsler 48,00 43,00

Mobilepay gebyrer/abonnement 1.626,91 1.566,76
Resultat bankgebyrer m.m. 3.224,91 2.959,76

Bank renter 775,60 283,76

Note 7: Gæld

Omfatter

   - A-skat og AM-bidrag kampfordeler - betaling udestår 3.995,00 4.715,00

   - DBU-J, Lovbøger (2023) 0,00 5.000,00
Resultat 3.995,00 9.715,00



Aalborg Fodbolddommerklub

Budget 2025

Budget 2025 Realiseret 2024

INDTÆGTER

Medlemskontingent 56.500 56.100,00

Kampgebyr 150.000 145.223,05

Kampafgifter, udendørs 7.750 7.769,00

Kampafgifter, indendørs 7.500 7.954,70

Opkrævningsgebyr 0 1.100,00

Aktivitetstilskud 29.000 25.250,00

Effektsalg 4.000 4.930,00

Indtægter i alt 254.750 248.326,75

UDGIFTER Budget 2025 Realiseret 2024

Honorar kampfordelere 9.500 9.108,00

Godtgørelse - bestyrelse m.fl. 36.000 36.000,00

Køb af effekter 2.000 0,00

Køb af andet udstyr 7.800 7.000,00

Udvikler-/vejlederordningen 13.000 12.391,00

Talentgruppeordninger 16.000 12.008,58

Aktiviteter og diverse udvalg 32.000 8.670,00

Kursusudgifter 19.000 14.196,63

Møder 77.750 72.599,67

Kontingent DFU 27.500 26.100,00

Kontorhold og porto 750 720,00

IT-/video-udgifter 500 0,00

Telefonudgifter (kampfordeler/mobilepay) 1.536 1.536,00

Hjemmeside 2.500 2.387,44

Gaver og repræsentation 23.500 27.565,77

Bankgebyrer 4.000 3.224,91

Udgifter i alt 273.336 233.508,00

Resultat før renter/kursregulering -18.586 14.818,75

Renteudgifter/-indtægter 500 775,60

Årets resultat -18.086 15.594,35


